レイ大同窓会近江八幡支部

会員の皆様へ

令和4年6月2了日(月)

レイ大同窓会近江八幡支部

支部長　濱口勝司

研修蔀長　所　牧郎

令和4年度文化講座「文化講演会」開催のご案内

梅雨に入り、少しジメジメして鬱陶しい季節となってまいりましたが、一方では紫陽花の花が色んな謹類を

咲かせて眼を楽しませてくれます。令和4年度の研修部の企画の-つであります文化講座において、

「文化講演会」を下記の通り開催させていただきます。

皆様、多数ご参加くださいますようお願い致します。

語

l.日時　　:　令和4年8月4日(木)　受　　付　午前　9時00分一

開　　催　午前　9時30分一年前10時30分

質疑応答　午前10時30分一年前11時00分

2.場所　　　　　近江八幡市総合福祉センター(ひまわり館)ホール

3.講師　　　　　DMO (観光地域づくり法人)　　　　　　　　　　　事務局長

一般社団法人近江八播観光物産協会　　　　　　　　田中　宏樹様

4.演題　　　　　「近江八幡のふるさと再発見」

5.申し込み〆切　　令和4年了月23日(土曜日)厳守

参加希望の方は参加申込書に必要事項記入の上、地区役員に提出してください。

地区役員の方は参加申込書を取りまとめ、 7月25日の役員会に持参ください。

役員会欠席の方は下記へ連絡ください

新　牧郎(あたらしまをお)衝090 - 3271 - 9534　PCメール: atrsmko@yahoo.co.jp

田中宏樹(たなか　ひろき)　様のプロフィール
*出身　　　　　　　近江八幡市

*生まれ　　　　　1973年8月生まれ　　48歳

春略歴　　　　　　　平成9年、近江八幡観光協会と近江八幡物産振興会が統合し、

新たな法人組織として発足したi社団法人近江八幡観光物産協会持へ大学卒業と

同時に就職。

以後、協会職員として地域の観光振興に取り組み、平成21年6月より事務局長に

就任。平成26年4月には安土町観光協会と統合し、令和2年には観光地域づくり法人

としてDMOni認定された。コロナ禍前には、年間500万人近くの観光客を迎える

滋賀を代表する観光地として様々な業務に従事すると同時に、観光協会や地域の

新たな変化を果たそうと奮闘中。

さく　　切取り∴∴∴∴さく

令和4年「文化講演会」参加申込書

地区名 お名前

申し込み　　　　　　合和4年了月23日(土曜日)厳守

月　　　　日